BM.05.QĐKT.I. Mẫu giấy cam đoan

	BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN

(Chỉ sử dụng khi sinh viên không có giấy tờ tùy thân có dán ảnh)

Họ và tên :.........................................................................................................................
Số báo danh:.......................................................... Ngày sinh:............/............/................
Sinh viên lớp: ....................................................................................................................
Địa điểm thi: .....................................................................................................................
Phòng thi: ........................ Môn thi: ............................................ Ca thi: ……………….

Lý do cam đoan: ..............................................................................................................
..........................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật.

......................, ngày ......tháng.....năm.............

          Người viết cam đoan

(Ký và ghi rõ họ tên)
- Xác nhận của một sinh viên khác cùng phòng thi có giấy tờ tùy thân hợp lệ.
Họ tên:………………………………………… Mã sinh viên: …………………..……

Số báo danh: ……………………………….…. Lớp: ……………………………...….

Xác nhận thông tin sinh viên ………………………………………………….……….
………………………………………………………………………………………….

- Căn cứ lời khai của 02 sinh viên, cán bộ coi thi quyết định cho sinh viên dự thi hay không: …………………………………………………………………………………...

   CÁN BỘ COI THI

(Ký và ghi rõ họ tên)
Chú ý: Giấy cam đoan này dùng cho mỗi học phần thi, CBCT phải nộp cho CBTCT khi giao nhận bài thi.